Estado do Rio Grandedo Sul
Prefeitura Municipal

Gabinete do Prefeito
Av Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247-Fone (fax)3612-4901

PORTARIA 084/2025/GP de 11.02.2025.

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e conforme Lei Municipal
nº. 634 de 01 de julho de 2013,

RESOLVE:

Nomear, os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão para
Avaliação do Processo Seletivo Simplificado de Contratação Temporária de Médico
Veterinário.

* Daniele da Silva, médica veterinária, matrícula 636;
* Thiago de Miranda Weigert, técnico agrícola, matrícula 540;
* Carla Liziane Pereira Ilha, Assistente Admin. de apoio, matrícula 613.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 11 (onze) dias do mês de
fevereiro do ano de 2025 (dois mil e vinte cinco).

Registre-se e Publique-se.

Jorge Alberto Pereira Saidelles
Prefeito Municipal

Doeórgãos, DoeSai : Salve Vidas.

JORGE ALBERTO
PEREIRA
SAIDELLES:471556
98091

Assinado de forma digital
por JORGE ALBERTO
PEREIRA
SAIDELLES:47155698091
Dados: 2025.02.13 16:15:27
-03'00'